
  

  

 
 

1/13 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 

 
 

SMLOUVA O KONTROLNÍ ČINNOSTI 
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, na základě zákona č. 235/2004 Sb.,  
o dani z přidané hodnoty v platném znění a zákona č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění 

„Revize a technické prohlídky určeného technického 
zařízení SEE“ 

 

1. Smluvní strany     

 
1.1. Objednatel: Správa železnic, státní organizace 

 se sídlem: Praha 1 – Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
 IČO: 709 94 234, DIČ: CZ70994234 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 48384 
zastoupená: Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha,           
na základě pověření č. 2381 ze dne 21. 3. 2018 

 (dále jen „objednatel“) 

Korespondenční adresa objednatele ve věci této smlouvy je:  
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 

 Číslo smlouvy objednatele: 645 500 013 / 2021   
 

1.2. Vykonavatel:  STRABAG Rail a.s. 
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem   
IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 1370 
zastoupená: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva a 
        Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva                                      
bankovní spojení: XXX 

(dále jen „vykonavatel“) 

Korespondenční adresa vykonavatele: 
STRABAG Rail a.s. 
Železničářská 1385/29, Střekov 
CZ - 400 03 Ústí nad Labem  

       Číslo smlouvy vykonavatele: 1-01-21-007-DEDU 



  

 

2/13    
 

1.3. Tato smlouva o Kontrolní činnosti (dále jen smlouva) se řídí českým právem. Případné 
spory z této smlouvy budou projednávány před místně a věcně příslušným soudem 
ČR. 

2.  Výchozí podklady a údaje 

2.1. Smlouva bude plněna v souladu se zněním následujících dokumentů: 

2.1.1. Výzva objednatele k podání nabídky pod č.j. 20981/2021-SŽ-OŘ PHA-OVZ,  
ze dne 25. 06. 2021 včetně příloh. 

2.1.2. Nabídka vykonavatele ze dne 12. 07. 2021, která byla objednatelem přijata 
oznámením  rozhodnutí objednatele o výběru nejvýhodnější nabídky ze dne  
13. 07. 2021 pod č.j. 25000/2021-SŽ-OŘ PHA-OVZ, podepsaného ředitelem 
Oblastního ředitelství Praha na základě návrhu hodnotící komise. 

2.2. Vykonavatel výslovně prohlašuje, že s obsahem všech platných Českých 
technických norem a interních předpisů objednatele pro typ činností vyžadovaných 
touto smlouvou je plně seznámen. 

2.3. Vykonavatel se dále zavazuje respektovat změny předpisů objednatele a norem, 
které se týkají předmětného plnění a jeho součástí, i pokud k nim dojde během 
provádění prací a budou objednatelem uplatněny. Tyto změny budou řešeny 
včetně cenového ohodnocení v dodatcích smlouvy, které je vykonavatel povinen 
uzavřít. 

2.4. Vykonavatel je povinen dbát všech závazných stanovisek vzniklých při 
projednávání předmětu kontrolní činnosti příslušných dotčených orgánů a institucí 
(účastníků řízení apod.). 

3.  Předmět kontrolní činnosti 
 

3.1. Kompletní provedení prací vychází z podmínek citovaných v celém článku 2 této 
smlouvy. Předmětem kontrolní činnosti jsou následující činnosti: celková prohlídka 
zařízení včetně měření, zkoušek požadovaného provozního zařízení revizním 
technikem podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové 
pravidelné revizní zprávy elektrických určených technických zařízení (dále jen el. 
UTZ).  
 
Určený rozsah prací zahrnuje zajištění celkem 176 pravidelných revizí stávajících 
el. UTZ:  
• Revize velkého rozsahu vnitřní  - 1 x 
• Revize středního rozsahu vnitřní - 82 x 
• Revize středního rozsahu vnější - 1 x 
• Revize malého rozsahu vnitřní - 75 x 
• Revize malého rozsahu vnitřní - 17 x. 

 
3.2. Místem provádění prací je OŘ Praha, obvod SEE (příloha č. 7 „Seznam 

revidovaných objektů“). 
 

3.3. Předmětné práce jsou prováděny na majetku ČR s právem hospodařit pro Správu 
železnic, státní organizaci (dále též SŽ). 

3.4. Práva a povinnosti technického dozoru jsou stanoveny v článku 10 této smlouvy. 

3.5. Vykonavatel není oprávněn pověřit prováděním prací dle této smlouvy 
poddodavatele, kteří nejsou uvedeni v této smlouvě. Měnit poddodavatele lze 
pouze na základě písemných dodatků k této smlouvě. 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1879461

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6dda619f-3951-4f85-ab53-9b2295075145

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva PROCHÁZKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.07.2021 10:22:00


		2021-07-26T08:22:21+0000




